ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 13.08.2015 года № 727
О проведении конкурсного отбора

на предоставление субсидий по

возмещению затрат субъектам

малого и среднего предпринимательства

на территории Карталинского

муниципального района в 2015 году

В соответствии с муниципальной программой «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2014–2016 годы», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.11.2013 года № 2020, Порядком предоставления в 2015 году субсидий на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе, утверждённым постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.05.2015 года № 440,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий по возмещению затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Карталинского муниципального района в 2015 году.

2. Установить срок проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий по возмещению затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Карталинского муниципального района с 01 сентября по 30 октября 2015 года. Срок приёма документов на конкурсный отбор на предоставление субсидий по возмещению затрат   субъектам малого и среднего предпринимательства с 01 сентября по                 01 октября 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

2

4. Организацию проведения конкурсного отбора на предоставление субсидий возложить на отдел экономики администрации Карталинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

6. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

Глава Карталинского

муниципального района

          С.Н. Шулаев